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Sie werden es n icht  glauben Sie müssen es sehen. 

VOLKS 
BLATT IMMOBILIEN rff » r  

CfclUR - In gepflegtem Altstadthaus 
zu vermieten nach Vereinbarung 

Ladenlokal (65 m2) 
mit Schaufenster. 

Mietzins Fr. 1700.- zuzüglich NK 
nach Bedarf erweiterbar um 90 mJ. 

2 Geschäftsräume (90m2) 
unterteilbar.-

Geeignet als Laden, Ausstellungs-, 
I Therapie- oder Sporträume, Atelier, 
[.Archiv oder für stilles Gewerbe. 

Mietzins Fr. 650.- zuzüglich. NK. 

Anfragen unter Chiffre H 153-747023 
i Publicitas AG, Postfach, 7001.Chur. 

Zu vermieten 
Domat/Emi 

P a r k p l ä t z e  

. f ü r  W o h n m o b i l e  
In Einstellhalle. 

Miete Fr. 120.-/p. M. exkl. MwSt. 
Nähere Auskunft erhalten Sie unter: 

Telefon 0816332820 
: — ,  : F 8 I » » 7 I O I  

Vella-Lugnez 
(Nähe llanz) 
Von Privat zu verkaufen • 

1 ̂ ZK-Wohnung 
Tel. 056 222 56 59 

Oomleschg 
Zu verkaufen In Tbmegl/Tomils an sonniger, un-
verbaubarer Lage mit wunderschöner Aussicht 

51/4-Zi.-Einfamilienhaus 
Bj. 1982,2 Eingänge, CheminÄe, 2 Nasszelten, 
sep, Garage, gedeckter Siüplat i ,2 Balkone, 
Areal 1130 m1, WF ca. 180 m',  Garten mit Bio­
top, schönem Baumbestand und Gartenhaus. 

Bilddokumentation unten 
www.alpanfarm.ch/cruttasura £ 

VPFr. 720000.-. 1 
Auskunft Tel. 056 22216 06 oder 0S6 633 5817 £ 
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Bauen Sie jetzt 
IhrTraumhaus! 
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Angaben m S-Gang manuoll/Autorri.it. Tiwbstolf*NoinwurbiAueh I/10C km: gesamt 0,6/97. 
CÔ -Emisftionon (j/km; 23Ö/2U2. TroibtUoffoorbraiJclutkaicgow: £. 

XTRAIL gara sportlich. Mit demrneuen 2.8-Liter-Benzinmotor sind Sie noch 
kraftvoller unterwegs. 166 PS und ein Drehmoment von 230 Nm erlauben 
zügiges und sicheres Fahren. Und mit dem All-Mode 4WD und zahlreichen 
Sicherheitsfeatüres sind; Sie daxu noch prima geschüttt unterwegs. 
Der Nlswft1 X-fRAIL: Leistungsspitze. 

Bin Jfabeftham gtots schon ü» 
«VOa-, vo# unterkellert, KMjmeffertig 

v .i m irns,, Telefon 071 775 85 75 
die f.irhirjp Cu.iii',  www.kobelthaus.ch 
( lokumri i t . i l ion -< ,  w •• . ,h , « . . J . J H . , «  

SMIFT_expectations 

Garns: Hättenschwiler, Hof-Garage AG, 081/771 11 19. 
Mauren: Kirchplatz-Garage Norbert Ritter AG, 00423/370.17 17 

Schaan: Garage Konrad AG, 00423/232 16 31 . 

Spende B lu t  
Rette Leben 

'ti-i 

Zu vermieten In Schaan 
an zentraler Lage 

Büroräumlichkeften 
(91,5 m2 und 103,0 rn®) • 

Bezug per 01. Mai 2003. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne ' 
Jörg Wittwer, Tel, +423 235 84 56 

Wettere Angebots unter  www.confMa.il 
. m coHrtcn / / T 
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RV-««KVMKA <0 
fMAtO) »UM 
TMtU • 4M M M N  

In Vaduz zu vermieten, zentrale 
Lage, per 1. Mai 2003 

172-Zimmer-Wohnung, 1 . 0 G  
Miete inkl. NK Fr. 715.-

Telefon 232 43 83 

RBI3 33579i 

P ' f i i A t  OBERWALD (1366 mO.M.) 
www.obergomi.ch  

(LingKuf-, Ski- und Wanderpindles, 
8-Lodi-Qolfinltge In der Nihe) 
Wohn- und Ferlenhiui 
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2V>- und 3VVZlmm«rWohnun((»n 
»owie Parkplltze Im Freien und In der 
AutoelmtelWille tu verkaufen 
- Bizugsbereit 
• Unverbaubere, tentrale, schöne, ruhioe und 
sonnige Südwest-Laoe, am Rinde der Bauzone 

' '  ' "• ' isTal u ' * " " mit freier Sicht Ins Tal und auf die Beige. 
MoNKaraftman^EnelicMlnjiMtr. 1? 
»oj»rftoinT.LoifMjMij alaCaia.ch 
wv»w.tan»tmMn.di, liOiSlamitianatli 
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Zu verkaufen 
Malen* GR 
5M-ZI.-Relhen-EFH 
mit separater Einzelgarage und 
grossem Hobbykeller. Ruhige, sonnige 
Lage an) Dorfrdnd, 
VertiandlungapreJe: Fr. ftOO 000.-. 
Kontakt TW. 081 7S6 6S 81 abends 
oder 07S 488 62 6 t  

Dringend su mieten gesucht In. 
ümm Dorf oder Murschetg 

per 1. April 2003 oder nach Verein­
barung unmöblierte, ruhige, sonnige 

3 ^ - Z l m m e i i W o h i i u n g  
mit Garage. Mit Lift im Haus oder 
. Zugang über wenlgeTreppen. 

M 081 921 BS 48 oder 0792212968 

Zu vermieten in Schaan 
schöne "• ' 

31/2-Zlmmerwohnung 
(94,0 m8) 

•ruhige Lage 
• Parkettböden 
• DU/Bad/WC 
• Balkon 
• Kellerraum (ca. 19 m*) ' " 
• Tiefgaragenplatz 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Jörg Wittwer, Tel. +423 235 84 56 

Wetters Angebote unter  www.conAda.il 
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